
sMLouvA o zAJlš rĚruí  š xolttí Ho zA,lEzDU
Smlouva ě. 202200125

dle ustanovení  § 2521 a násl. zákona č .8912012 Sb., obč anský zákoní k, v ú č inné m znění  (,,oZ")

uzauí rqí  Po piedchozí  dohodě tuto Smlouvu o zajiš tění  š kolní ho zá4ezdu (,,smlouva o š kolní m zqezdu"), která spolu
s.Pií lohou 

_Č  
1 (Pokyny pro pedagogy), pií lohou č . 2 (Pokyny pro chování  a bezpeč nost studentů  na za-hranič nl'm zé 4ezdu) a

pií lohou č . 3 (Vš eobecné  obchodní  podmí nky STUDENT AGENCY, dále jen ,,VOFY') tvoií  nedí lný celek.

l.
oBEcNÁ
UJEDNÁNí

1. SA se zavazuje obstarat pro klienta za piedem sjednanou cenu š kolní  zájezd v termí nu, dé lce, mí stě a
standardu vymezených v č lánku ll. té to smlouvy o š kolní m zájezdu - Konkré tní  ulé Onaní  a klient se zavazuje za to
zaplatit SA sjednanou cenu.

2. SA se zavazuje dodž et dohodnutý rozsah a standard služ eb za podmí nky dodž ení  termí nů  ze strany Klienta jak
jsou sjednány v č lánku ll. - Konkré tní  ujednání , bod14 .

3, Smluvní  strany si sjednaly podmí nku, ž e SA obstará pro klienta š kolní  zájezd pouze pii dodrž ení  minimální ho
poČ tuú č astní ků -studentů klientapouzevsouladusbody8.4a8.5VOPasč lánkemlÍ -Konú etní ujednání ,bod8té to
smlouvy o Š kolní m zé 4ezdu. SA se zavazuje, ž e poskytne mí sta zdarma pro dalš í  ú č astní ky zájeŽdu (pedagogy) za
podmí nek stanovených v bodě 8.6. VOP a dle té to smlouvy. V pií §adě změny poč tu- ú č aitní ků  Žájezěu--,'se
uplatní  postup sjednaný v bodech 8.4 a B.5 VOP a té to smlouvy.

4. Klient je Povinen zajistit, aby rlč astní ky z$ezdu - studenty na š kolní m zqezdu doprovázel jejich vlastní  pedagogický
dozor, a to za podmí nek stanovených v bodě S.1 1 P, SA poskytuje služ by prů vodce,' kteqý zaŠ tú puje poiadatele Ža| ezaÍ ,l
S4, 

'9 
podmí nky souč innosti ú č astní kú  a pedagogů  dle pokynů  pro pedagogický dozor §ii piipráve-a v prrrběhu st< Ólní rro

zájezdu za Podmí nek dle té to smlouvy a VOP, V pií padě, ž e klient nepož aduje prů vocicé , piebí rá leho povinnosti
pedagogický dozor.

5. SA se zavazuje dodž et smluvní  cenu uvedenou v č lánku ll. Konkré tní ch ujednání ch s mož ností  změny v souladu s
bodem 8.17, 8,,18 VOP.

6. V Pií Padě odstoupení  od smlouvy o š kolní m zájezdu nebo její ho zruš ení  vzniká SA nárok na stornopoplatky
podle podmí nek uvedených v bodech 8.21 - 8.26 VOP.

7. Podmí nkY reklamace 
'99!"]  

p.odmí nky uplatnění  práv klienta z poruš ení  povinností  SA a lhů ty, v nichž  tak klient mů ž e
uČ init,.jsou uvedenY ve VOP, jež  byly klientovi piedány spolu s touto smiouvou o š kolní m záiezdu a tvoií  její  nedí lnou
souč ást.

8. Ko"ntakt na nonstoP^  linku Poiadatele zájezdu SA pro pií pad kontaktování  v urgentní ch pií padech i během pobytu bude
upiesněn nejpozději 2týdny pied odjezdem.

9, Student Agency souhlasí  se zveiejnění m obsahu smlouvy, kromě ustanovení , která obsahují  obchodní  tajemství ,
v Registru smluv dle znění  zák. č .34012015 Sb., zákon o registru smluv.

10._ Klient ProhlaŠ uje, Že je srozuměn a souhlasí  s tí m, ž e piebí rá plnou zodpovědnost zalo,ž e ú č astní ci j í m objednané ho
Š ko| ní ho zájezdu, v okamž iku zahé 4ení  realizace zájezdu budou splňovat vš echny podmí nky pro vstup do cí lové
destinace i do zemí , pies které  bude zájezd tranzitovat, tyto jsou uvedené  ve Š mlouvě lt.'rontreiní  ujednání
bgd 6. Doprava. Uč astní ci zájezdu, kteií  nesplní  podmí nky vstupu, a nemohou se zá]ezdu zú č astnit, hradí
odstupné  ve výŠ i stornopoplatků  platných dle VOP. Klient dále prohlaš uje, ž e v takové mť o pií padě zbavuje SA
odpovědnosti za vznik jaké koliv š kody vzniklé  v té to souvislosti s poruš ení m tónoto ujednání .

STUDENT AGENCY TRAVEL K.S. KLlENT

nám. Svobody 86117,602 00 Brno
Telefon: 800 100 300

lč o:0B120803 DlČ : CZ08,120803

STUDENT AGENCY TRAVEL k.s. je zapsána v Obchodní m
rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v Brně - oddí l A, vlož ka

zastoupena komplementáiem, STUDENT AGENCY holding
a,s,, jehož  zastupuje statutární  ieditel lng.Radim Janč ura

dále "SA" nebo "Poiadatel zájezdu"

Gymnázium T. G. Masaryka, Zastávka, U Š kory 39

U Skoly 39
66484 Zasí ávka

tč o:  49459899

kontaktní  pedagog: 

dále jen "Klient"



11, SA dále není  zodpové dná za poskytnutí  náhradní ho ubytování  jednotlivců , zajiš tění  náhradní  dopravy a hrazení
ví cenákladů  vzniklých na mí stě nebo po cestě, pro osoby, které  nedbaly doporuč eni vyrí zení  poť ebných formuláiů , ví z,
pií padně oč kování .

ll,

KoNKRÉ TNí  u.leoruÁHí

1. Termí n konání  pobytu: 10.04.2023 - 15.04.2023

2, Mí sto konání  pobytu: Velká Británie, Londýn

', Typ a rozsah ubytování :  hostitelská rodina, 2-4 studenti v jedné  rodině,
poč et nocí :3 (2-4 studentiv rodině)

a, Stravování po dobu ubytování : pIná penze, (sní daně, obědový balí č ek, več eře)

5, Doprava: autobus zahranič ní  rr,ýroby
trajekt/Eurotunel tam i zpět (rozhodnutí  v kompetenci SA).
Trasa: Č R, Německo, Belgie, Francie, Velká Británie

6, pojiš tění :  pojiš tění  ú č astní ků  hromadné hozájezdu (storno,
lé č ebné  výlohy, ú razové  pojiš tění , pojiš tění  zavazadel
a poj. odpovědnosti)

7, Doprovodný program: Londýn, Windsor, Brighton

8, Celkovli poč et plně platí cí ch studentů : 54

9, Celkový poč et osob zdarma,,

l0, Poč et osob za zvýhodněnou cenu: 1 (cena 544O CZKosobu)

11, Smluvní  cena pobytu pro 1 studenta ve věku
do 17 let (vč etně) (dle bodů  ,l.-B. Konkré tní ch
ujednání  ll.)

,l 0880 CZK (kun 28.92 CZK|  GBP)

'l2, Smluvní  cena pobytu pro 1 studenta ve
věku 1B+  let (dle bodů  1.-B. Konkré tní ch
ujednání  ll.) 1.2go czK(kurz28.92czl(GBp)

13, ZpŮsob platby: Klient se zavazuje uhradit zálohu za obstaraný zájezd a to v hotovosti nebo bankovní m
pievodem nejpozději do data uvedené ho na zálohové  faktuie s tí m, ž e lhrita splatnosti zálohy nesmí  být delš í  jak 10
pracovní ch dní  a kratš í  mé ně jak 5 pracovní ch dní . Zbývqí cí  č ást celkové  ceny š kolní h o zalezdu se klient zavaz$e
uhradit nejpozději do 27,02,2023.



, Smluvní  strany si dále sjednaly podmí nku pro splnění  povinnosti SA, uvedených v bodech ,1.-8. Č lánku ll. Konktré tní ch
ujednánÍ , té to smlouvy, kdy předpokladem plnění  je klientem vč asné  odeslání  podepsané  smlouvy o š kolní m zájezdu
- odeslání  seznamu pedagogů  a studentů  pro ubytování

- odeslání seznamu pedagogů  a studentů  pro pojiš tění

- odeslání  č estné ho prohláš ení  o trestní  bezú honnosti pedagogů  doprovázejí cí ch studenty na š kolní m zájezdu

lll,
PROHLÁŠ ENÍ  SMLUVNÍ CH SrRRru

1. Pro pií pad, ž e klient uzaví rá tuto smlouvu o š kolní m zájezdu ve prospěch dalš í ch osob ú č astní ků  š kolní ho
zájezdu (studentů ), klient prohlaš uje, ž e tyto osoby jej k jejich piihláš ení  a ú č asti na zájezdu pověiily a zmocnily a ž e jedná
jejich jmé nem. Klient sezavazuje zajistit, aby vš ichni ú č astní ci - studenti, iádně dodrž ovali vš echny povinnosti vyplývají cí
pro ně z jejich ú č asti na zájezdu.

2. Klient tí mto potvzuje, ž e:
a, Údaje o ú č astní cí ch (studentech a pedagozí ch), které  poskyt|  SA a ú daje ve na smlouvě o š kolní m zájezdujsou správné

a zároveň kontroluje, ž e vyjmenované  služ by odpoví dají  objednávce. V pií padě nesrovnalosti je klient povinen SA bez
odkladu informovat, Pokud klient smlouvu o š kolní m zqezdu svým podpisem potvrdí , má se zato,ž e je vystavena v
souladu s jeho pož adavky;

b. se seznámil se vš emi informacemi týkají cí mi se š ko| ní ho zé 4ezdu, které  mu byly poskytnuty ze strany SA nebo které  jsou
dostupné  na webových stránkách SA;

c. mu byly souČ asně s návrhem smlouvy o š kolní m zájezdu poskytnuty VOP vč etně stornopodmí nek a výš e odstupné ho pro pií pad
odstoupení  klienta od smlouvy o š kolní m zájezdu, a souč asně potvrzuje, ž e se s těmito podmí nkami podrobněseznámil,
bez výhrady s nimi souhlasí  a bere na vědomí , ž e tyto podmí nky tvoií  nedí lnou souč ást té to smlouvy o š kolní m zé 4ezdu;

d, byl pied uzavření m smlouvy o š kolní m zé 4ezdu informován o pasových a ví zových pož adav-cí ch, lhů tách ilro jejich
vyří zení  a dále o zdravotní ch dokladech pož adovaných pro cestu a pobyt;

e. mu byly pied uzavření m smlouvy o š kolní m zájezdu piedány informace (ve formě katalogu, katalogové ho listu,
dodateč né  nabí dky č i j iným vhodným způ sobem) s podrobným vymezení m š kolní ho zé 4ezdu, zejmé na ohledně
ubytovánÍ , jeho polohy, dále druhu, charakteristiky a kategorie dopravní ho prostiedku a ú dajů  o trase cesty, způ sobu a
rozsahu stravování  (pokud je souč ástí  objednaných služ eb) a formě a rozsahu výuky, pií padně ohledně dalš í ch služ eb,
pokud jsou souč ástí š kolní ho zájezdu, a bere na vědomí , ž e tyto informace tvoií souč ást smlouvy o š kolní m zájezdu;

f. mu byl piedán doklad, ktery7 obsahuje informace o sjednané m pojiš tění  záruky SA pro pií paď ú padku cestovní  kanceláie,
zejmé na označ ení  pojiš ť ovny, podmí nky pojiš tění  a způ sob oznámení  pojistné  události;

g. ž e se seznámil s pojistnými podmí nkami cestovní ho pojiš tění ;
h. ž e splňuje podmí nky pro ú č ast nazě4ezdu, pokud byly stanoveny;
i. Že disponuje dostateč nými finanč ní mi prosť edky, aby iádně a vč as splnil své  závazky plynoucí  ze smlouvy o š kolní m

zě4ezdu.

M.
zÁvĚneč ruÁ uleonÁní

1.Práva a povinnosti smluvní ch stran r,nýslovně neupravené  v té to smlouvě o š kolní m zájezdu se ií dí  Vš eobecnými
obchodní mi podmí nkami STUDENT AGENCY, ú č innými ke dni uzavření  té to smlouvy o š kolní m zájezdu (,,VOP'), jež  tvoií
nedí lnou souč ást té to smlouvy o š kolní m zájezdu a jež  jsou dostupné  na www,studentagency.cz
< http: / /www.studentagency.czl> , a to zejmé na jejich č ástí  1 a 8. VOP, které  se uplatní  vž dý není -li v té to smlouvě o
Š kolní m zá4ezdu uvedeno jinak. Klient podpisem smlouvy o š kolní m zájezdu potvrzuje, ž e se s VOP pied uzavření m té to
smlouvy o Š kolní m zájezdu seznámil, bez výhrady s nimi souhlasí  a bere na vědomí , ž e VOP tvoií  nedí lnou souč ást té to
smlouvy o š kolní m zé 4ezdu.

2. Smlouvu o š kolní m z4jezdu lze měnit pouze pí semnými dodatky podepsanými oběma smluvní mi stranami, s výjimkou
piiměiených změn VOP.

3. Pokud oddě| itelné  ustanovení  té to smlouvy o š kolní m zájezduje nebo se stane neplatným č i nevynutitelným, nemá to v| iv
na .Platnost zbývají cí ch ustanovení  smlouvy o š ko| ní m zé 4ezdu. Pro takový pií pad se smluvní  strany zavazují  uzavří t do
sedmi Pracovní ch dnŮ od výzvy jedné  ze smluvní ch stran dodatek k é to smlouvě o š kolní m zájezdu'nahrazují cí
oddělitelné  ustanovení  smlouvy o š kolní m zá4ezdu,jež  je neplatné  č i nevynutitelné , platným a vynutitelhým ustanoveňí m
odpoví dají cí m hospodáiské mu ú č elu takto nahrazované ho ustanovení .

4. Práva vyplývají cí  z té to smlouvy o š kolní m zájezdu č ijejí ho poruš ení  se promlč ují  ve lhů tě 3 (ť í  ) let ode dne, kdy právo
mohlo být uplatněno poprvé .

5.Tato smlouva o š kolní m zalezdu spolu s VOP obsahují  ú plné  ujednání  o piedmětu smlouvy o š kolní m zájezdu a vš ech
nálež itostech, které  smluvní  strany měly a chtěly ve smlouvě o š kolní m zě4ezdu ujednat, a Řteré  považ ují  Ža dů lež ité  pro
závaznost té to smlouvy o š kolní m zé 4ezdu. Žádný projev smluvní ch stran uč iněný pii jednání  o té to smlouvě o š kolňí m
zájezdu ani projev uč iněný po uzavření  té to smlouvy o š kolní m zalezdu nesmí  být vyk| ádán v rozporu s výslovnými
ustanovení mi té to smlouvy o š kolní m zé 4ezdu a VOP a nezakládá ž ádný závazekž ádné  ze smluvní ch stran,

6. Smluvní  strany si nepiejí , aby nad rámec výslovných ustanovení  té to smlouvy o š kolní m zá4ezdu byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní  č i budoucí  praxe zavedené  mezi smluvní mi stranami č i zvyklostí  zachovávaných
obecně č i v odvětví  týkají cí m se předmětu p| nění  té to smlouvy o š kolní m zé 4ezdu,ledaž e je ve smlouvě o š kolní m zaleŽdu
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedené ho si smluvní  strany potvzují , ž e si nejsou vědomy ž ádných dosud mezi



nimi zavedených obchodní ch zvyklostí  č i praxe.

7. SA sděli| a klientovi vš echny skutkové  a právní  okolnosti, o nichž  k datu podpisu té to smlouvy o š kolní m zájezdu věděl
nebo vědět musel, a které  jsou relevantní  ve vztahu k uzavření  té to smlouvy o š kolní m zájezdu.

8. Tato Smlouva je smlouvou závislou ve smyslu ustanovení  § 1727 OZ, piič emž  poč et studentů  z jednotlivých závislých
smluv se pro ú č ely č lánku l, bod 3 té to Smlouvy sč í tá.

9. Pro vylouč ení  pochybností  se uvádí , ž e ž ádný závazek vyplývají cí  z té to smlouvy o š kolní m zájezdu není  fixní m
závazkem podle § 1980 OZ a ž e vzhledem k dé lce trvání  š kolní ho zájezdu se nejedná o zahranič ní  š kolní  pobyt ve
smyslu § 2545 a násl. OZ,

10. Smluvní  strany vyluč ují aplikaci ustanovení  § 557 a § 1751 odst. 2 OZna tuto smlouvu o š kolní m zájezdu.

11. Smluvní  vzlah mezi SA a klientem vzniká od okamž iku doruč ení  klientem podepsané  smlouvy o š kolní m zájezdu do sí dla
SA. Dokud SA neobdž í  klientem podepsanou smlouvu o š kolní m zájezdu, není  povinna zahalit zajiš ť ování  zájezdu dle
té to smlouvy o š kolní m zájezdu.

12.Tato smlouva o š kolní m zájezdu nabývá platnosti podpisem smluvní ch stran a nablývá ú č innosti uhrazení m zálohy v souladu
s č l. ll - Konkré tní  ujednání , bod 13 ,

13. Smlouva o š kolní m zé 4ezduje uzaví rána ve dvou vyhotovení ch, z nichž  jedno obdrž í Poiadatel zalezdu a druhé  je urceno
klientovi.

'l4. Tato smlouva o š kolní m zájezIuvč etně VOP má nálež itosti a nahrazuje potvrzení  o zájezduve smyslu ustanovení  §
2525 a násl. OZ,

'15. Smluvní  strany po pieč tení  té to smlouvy o š kolní m zájezdu potvrzují , ž ezákladní  podmí nky té to smlouvy o š kolní m
zájezdu jsou výsledkem jejich jednání  a ž e souhlasí s její m obsahem, a dále ž e tato smlouva o š kolní m zé 4ezdu
byla sepsána váž ně, urč itě, srozumitelně a na základé jejich pravé  a svobodné  vů le, na dů kaz č ehož  piipojují  své  podpisy.

V Brne dne:02.02.2023

STUDENT AGENCY TRAVEL K.S,

zastoupena paní /panem :  Pelclová
Jana na základě zmocnění  jednatelem lng. Radimem

Janč urou statutární m ieditelem STUDENT AGENCY
holding a.s., komplementáiem zastupují cí ho STUDENT

AGENCY

v,.2an} J rq............. dne 4h.t,l; .LL

.r."-ž ffi'.ť
*

_.PřhPěvkováor.sfila a podpis osoby oprávněné  zastupovat klienta
U §koly 39, Zactávta 6ó4 84

jmé no a podpis kontaktní ho pedagoga
Pií lohy:

Pií loha č .1 - Pokyny pro pedagogy
Pií loha č .2 - Pokyny pro chování  a bezpeč nost studentů  na zahranič ní m
zé tlezdu Pií | oha č .3 - Vš eobecné  obchodní  podmí nky STUDENT AGENCY
TRAVEL k.s.


